
RCCメディカルウェビナー
ウェビナーのご案内

8.26[WED] 10:00-11:30 / 15:00-16:30
お客様各位
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記日程において当社ソリューションのウェブセミナーを開催させていただく運びとなりました。
新型コロナウイルスにより世の中の情勢が大きく変わり、医療現場を始め、医療を支える各企業においても、求められる
ツールが急激に変化しました。この時代に沿った映像・音響システムのアイデアをご提供させていただきたく、
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りたくご案内申し上げます。
皆様のご参加を、心よりお待ち申し上げております。 敬具

セミナー内容

Collaboration Hub+
急激な環境変化で皆様もWEB会議の利
用機会が増えていることと思いますが、
満足できる品質のWEB会議はできてい
ますか？医療機関だけではなく、全て
の企業で求められるWEB会議ツールを
ご紹介させて頂きます。
WEB会議設備のご担当者必見！

新時代のWEB会議に必須のツール

開催概要＆タイムスケジュール

Dahua サーマルカメラ
初期段階のスクリーニング用ツールに
最適な製品です。
同時に多くの人の体温を
高速に検知する事が可能なシステムで
す。

監視カメラ付LED照明（レコーダ内蔵）
LED照明の交換だけですぐに録画開始できる
後付タイプの監視カメラをご提案します。
映像Dataは暗号化の上でWiFi通信ダウン
ロード、高いセキュリティー性も確保してい
ます。(付属の専用ソフトウェアのみで再生可)

これまで監視カメラを設置できなかった
死角エリアにも防犯を強化できます。

配線工事不要！簡単運用 監視カメラ

オプティカルディスク・アーカイブ

オプティカルディスク・アーカイブは、
デジタルデータの長期保存（アーカイ
ブ）を目的とした、大容量光ディスク
ストレージシステムです。
大量のデータを長期間安全に保存する
ための課題を解決します。

データ保存の新しい形 ODAディスク

※両時間同じ内容のセミナーになります

【日時】8/26(水) ①10:00-11:30(9:45から開場) ②15:00-16:30(14:45から開場)
【会場】Teamsライブイベントにて開催
【費用】無料
【申込】URL:https://www.restarcc.com/webiner/reservation.html

(※URLにご登録いただくと、後日視聴用URLを送付致します)

世界トップ！超高精度サーマルカメラ

AM PM 内容

10:00-05 15:00-05 オープニング

10:05-25 15:05-25 Withコロナ 超高精度スクリーニング用 サーマル(検温)カメラ

10:25-45 15:25-45 医療機関とWEB会議！必須ツール コラボハブ

10:45-11:05 15:45-16:05 配線工事不要！ 簡単運用 監視カメラ

11:05-25 16:05-25 データ保存の新しい形 SONY ODAディスク

https://www.restarcc.com/webiner/reservation.html

